
 
 

 

 

 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  “ G .  M A R C O N I ”  
Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 

Tel  059 926254   -   fax  059 926148  
e-mail: moic825001@istruzione.it – sito web: www.scuolemarconi.edu.it 

 

Responsabile del procedimento: Giovanni A. Salierno    059926254 fax 059926148   
Dirigente: Vilma Baraccani   email: amministrazione@scuolemarconi.it 
 
 
 

        Castelfranco Emilia, 29.10.2019 
 
 

All’albo del sito dell’Istituzione Scolastica 

 
Oggetto: Determina dirigenziale per affidamento incarico di personale esperto esterno per 

l’attività di sportello di ascolto presso la scuola dell’infanzia dell’I.C. “G. Marconi” di 
Castelfranco Emilia - A.S. 2019 - 2020  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il regolamento di contabilità scolastica n. 129, 2018; 
VISTO  il regolamento d’istituto per l’attività negoziale; 
VISTO  il regolamento per contratti con personale esterno; 
VALUTATE le offerte pervenute relative agli avvisi pubblici prot. n.7505 del 13/08/2019  
VISTA  la determina dirigenziale prot 15213 del 02/10/2019 con la quale veniva assegnato il 

servizio alla dottoressa C. Pezzella 
CONSIDERATA la rinuncia della dottoressa prot 17076 del 25/10/2019  
CONDIDERATO che dal verbale prot 15225 del 02/10/2019 i candidati al bando di selezione 

risultano essere due 
CONSIDERATO di dover procedere in merito  
 

DETERMINA 
 
Di affidare l’incarico di cui all’oggetto presso la scuola dell’infanzia come descritto dal bando alla 
candidata in seconda posizione: 

Laura Marchesini 
 

Il compenso complessivo è di € 1700 omnicomprensivi, erogati a rendicontazione a fine attività. 
 
L’impegno di spesa è imputato al progetto P02 05 
 
Il responsabile del procedimento è il DSGA 
 
 
 

                                                                                                                         Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                          Vilma Baraccani 

 
 
 
 
 

mailto:amministrazione@scuolemarconi.it
Protocollo 0017266/2019 del 29/10/2019 - IC MARCONI CASTELFRANCO EMILIA (MO)


